(xxxvii) fol.113 Item eiusdem de eodem. Hodie fratres karissimi cristus natus est nos renati ~~et~~ celestis fidei ueritatem. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 10: CPL 220; pr.PL 57, 241. P.D i, 21.

(xxxviii) fol.114^v Sermo beati hysidori episcopi.de natali domini. Natalis domini dies ea de causa a patribus uotiuas sollemnitate institutus est ~~et~~ quod natus est cristus. Explicit.

Isidore, De Ecclesiasticis Officiis, i, cap. 25 : CPL 1207; pr. PL 83, 761. P.D i, 16.

(xxxix) fol.115 In natali sancti stephani. Sermo beati fulgentii episcopi. Heri celebrauimus temporalem sempiterni regis nostri natalem ~~et~~ adiuti gratia Cristi domini saluatoris. Explicit.

Fulgentius of Ruspe, Sermo 3: CPL 830; pr.CC 91A, p. 905 (PL 65, 729). P.D i, 27. (This sermon does not appear in the copy of this collection Cambridge: S.John's Coll.MS.A.21).

(xli) fol.118 Item sermo eiusdem de eodem. Lectio actuum apostolorum que nobis hodie lecta est dilectissimi fratres ~~et~~ ipse prestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat deus in secula seculorum amen. Explicit.

^a
Cesarius of Arles, Sermo 219: CPL 368; pr.CC. 104, p.867 (PL 57, 379); P.D i, 28.

(xli) fol.120^v Sermo beati augustini.De natali sancti stephani. Hesterno die natalem habuimus domini saluatoris ~~et~~ ei rtyrii consequetur coronam. Explicit.

Ps. Caesarius of Arles: CPL 221 & 368; cf. CC 104,p.69
pr./ as Augustine, Sermo ~~210~~ App. 210 AIF i, 19.
PL 39,2137

(xlvi) fol.120^v Item eiusdem de eodem. Hesterna die celebrauimus natalem quo rex martyrum natus est mundo ~~et~~ quam exauditus est tunc pro lapidatoribus suis.

PL 39,2145

Printed as Augustine, Sermo ~~210~~ App. 215 Now regarded as Pseudo Fulgentius (see CPL 368).

(xlvi) fol.122^v Item eiusdem de eodem. Martyr stephanus beatus et primus post apostolos ab apostolis ordinatus ~~et~~ Dormiuit securus. quietus in pace quia spiritum suum domino commendauit.